
UCHWAŁA NR XXI.142.2013
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 
1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 
240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 160.399,99 zł
§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę - 206.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę -164.079,99 zł
§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę - 209.680 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika pn. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich 
realizację w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. W uchwale Nr XIX.131.2012 Rady Gminy Szudziałowo w sprawie uchwalenia budżetu na 
2013 rok z dnia 28 grudnia 2012r. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie ,,Ustala się dochody w kwocie 
92.000 zł i wydatki w kwocie 92.000 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach”. 

§ 7. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 10.519.781,11 zł 
- z tego: bieżące 9.842.305,11 zł, majątkowe 677.476 zł

2) Plan wydatków ogółem - 9.801.781,11 zł 
- z tego: bieżące 8.715.559,11 zł, majątkowe 1.086.222 zł

§ 8. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 718.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat kredytów i pożyczek. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: CB37E0DC-41F2-4C4A-A28A-271182B88FE2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały
N r XXI.142.2013 Rady Gminy Szudziałowo

Z dnia 14 czerwca 2013 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 0,00 51 000,00 77 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 0,00 51 000,00 77 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0750 25 000,00 0,00 51 000,00 76 000,00

750 Administracja publiczna 4 060,00 0,00 2 000,00 6 060,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 16 470,00 16 470,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 16 470,00 16 470,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 16 470,00 16 470,00

756 3 036 153,00 -155 000,00 0,00 2 881 153,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2013r. 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: CB37E0DC-41F2-4C4A-A28A-271182B88FE2. Podpisany Strona 2



75618 300 000,00 -155 000,00 0,00 145 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 255 000,00 -155 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 141 200,00 0,00 1 231,25 142 431,25

11 200,00 0,00 1 231,25 12 431,25

80101 Szkoły podstawowe 19 200,00 0,00 1 231,25 20 431,25

11 200,00 0,00 1 231,25 12 431,25

2009 1 680,00 0,00 1 231,25 2 911,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 455,00 0,00 244,74 137 699,74

137 455,00 0,00 244,74 137 699,74

85395 Pozostała działalność 137 455,00 0,00 244,74 137 699,74

137 455,00 0,00 244,74 137 699,74

2007 132 822,00 0,00 0,10 132 822,10

2009 4 633,00 0,00 244,64 4 877,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 844 126,00 -51 000,00 47 504,00 840 630,00

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 47 504,00 47 504,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2460 0,00 0,00 47 504,00 47 504,00

90095 Pozostała działalność 301 000,00 -51 000,00 0,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: CB37E0DC-41F2-4C4A-A28A-271182B88FE2. Podpisany Strona 3



0750 51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 8 546 605,00 -206 000,00 118 449,99 8 459 054,99

148 655,00 0,00 1 475,99 150 130,99

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 41 950,00 41 950,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 41 950,00 41 950,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 0,00 0,00 41 950,00 41 950,00

majątkowe razem: 635 526,00 0,00 41 950,00 677 476,00

635 526,00 0,00 0,00 635 526,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 383 250,12 0,00 0,00 1 383 250,12

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 565 381,12 -206 000,00 160 399,99 10 519 781,11

784 181,00 0,00 1 475,99 785 656,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: CB37E0DC-41F2-4C4A-A28A-271182B88FE2. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2013 rok
Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr XXI.142.2013

Rady Gminy Szudziałowo

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z dnia 14 czerwca 2013r.

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

61 572,00 41 572,00 41 572,00 41 572,00 20 000,00 20 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

63 572,00 41 572,00 41 572,00 41 572,00 22 000,00 22 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

20 000,00 20 000,00 20 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 4 000,00 24 000,00

74 341,99 74 341,99 74 341,99 74 341,99

102 341,99 102 341,99 102 341,99 4 000,00 98 341,99

28 000,00 28 000,00 28 000,00 4 000,00 24 000,00

74 341,99 74 341,99 74 341,99 74 341,99

102 341,99 102 341,99 102 341,99 4 000,00 98 341,99

57 041,99 57 041,99 57 041,99 57 041,99

57 041,99 57 041,99 57 041,99 57 041,99

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

958 810,00 958 810,00 918 310,00 692 570,00 225 740,00 40 500,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

964 810,00 958 810,00 918 310,00 692 570,00 225 740,00 40 500,00 6 000,00 6 000,00

850 810,00 850 810,00 849 310,00 636 570,00 212 740,00 1 500,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

856 810,00 850 810,00 849 310,00 636 570,00 212 740,00 1 500,00 6 000,00 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Id: CB37E0DC-41F2-4C4A-A28A-271182B88FE2. Podpisany Strona 5



6060
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

168 160,00 168 160,00 159 560,00 74 830,00 84 730,00 8 600,00

21 470,00 17 074,00 17 074,00 17 074,00 4 396,00 4 396,00

189 630,00 185 234,00 176 634,00 74 830,00 101 804,00 8 600,00 4 396,00 4 396,00

168 160,00 168 160,00 159 560,00 74 830,00 84 730,00 8 600,00

21 470,00 17 074,00 17 074,00 17 074,00 4 396,00 4 396,00

189 630,00 185 234,00 176 634,00 74 830,00 101 804,00 8 600,00 4 396,00 4 396,00

56 790,00 56 790,00 56 790,00 56 790,00

17 074,00 17 074,00 17 074,00 17 074,00

73 864,00 73 864,00 73 864,00 73 864,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 396,00 4 396,00 4 396,00

4 396,00 4 396,00 4 396,00

3 261 154,00 3 254 154,00 3 111 645,00 2 344 702,00 766 943,00 123 100,00 19 409,00 7 000,00 7 000,00

-2 380,00 -2 380,00 -2 380,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00

3 261 154,00 3 256 534,00 3 114 025,00 2 344 702,00 769 323,00 123 100,00 19 409,00 4 620,00 4 620,00

14 504,00 7 504,00 7 504,00 7 504,00 7 000,00 7 000,00

-2 380,00 -2 380,00 -2 380,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00

14 504,00 9 884,00 9 884,00 9 884,00 4 620,00 4 620,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00

2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 000,00 7 000,00 7 000,00

-2 380,00 -2 380,00 -2 380,00

4 620,00 4 620,00 4 620,00

525 691,00 525 691,00 179 750,00 149 400,00 30 350,00 20 000,00 325 941,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00

532 291,00 532 291,00 179 750,00 149 400,00 30 350,00 20 000,00 332 541,00

68 741,00 68 741,00 68 741,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00

75 341,00 75 341,00 75 341,00

68 741,00 68 741,00 68 741,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00

75 341,00 75 341,00 75 341,00

191 675,00 191 675,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 144 955,00

1 288,00 1 288,00 1 288,00

192 963,00 192 963,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 146 243,00

191 675,00 191 675,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 144 955,00

1 288,00 1 288,00 1 288,00

192 963,00 192 963,00 43 454,00 43 454,00 3 266,00 146 243,00

33 676,00 33 676,00 33 676,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00

34 916,00 34 916,00 34 916,00

Id: CB37E0DC-41F2-4C4A-A28A-271182B88FE2. Podpisany Strona 6



4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204,00 1 204,00 1 204,00

1 252,00 1 252,00 1 252,00

122 877,00 122 877,00 74 781,00 71 101,00 3 680,00 48 096,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00

140 877,00 140 877,00 74 781,00 71 101,00 3 680,00 66 096,00

44 496,00 44 496,00 44 496,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00

62 496,00 62 496,00 62 496,00

44 496,00 44 496,00 44 496,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00

62 496,00 62 496,00 62 496,00

2 283 676,00 1 247 320,00 1 242 320,00 381 400,00 860 920,00 5 000,00 1 036 356,00 1 036 356,00 1 024 356,00

-207 300,00 -207 300,00 -207 300,00 -207 300,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00

2 108 376,00 1 072 020,00 1 067 020,00 381 400,00 685 620,00 5 000,00 1 036 356,00 1 036 356,00 1 024 356,00

308 000,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00

-142 793,00 -142 793,00 -142 793,00 -142 793,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00

197 207,00 197 207,00 197 207,00 197 207,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00

82 800,00 82 800,00 82 800,00 82 800,00

254 000,00 254 000,00 254 000,00 254 000,00

-142 793,00 -142 793,00 -142 793,00 -142 793,00

111 207,00 111 207,00 111 207,00 111 207,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

418 927,00 418 927,00 416 727,00 150 420,00 266 307,00 2 200,00

-64 507,00 -64 507,00 -64 507,00 -64 507,00

354 420,00 354 420,00 352 220,00 150 420,00 201 800,00 2 200,00

227 207,00 227 207,00 227 207,00 227 207,00

-47 207,00 -47 207,00 -47 207,00 -47 207,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00

-16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 -16 300,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

8 421 083,00 7 344 877,00 5 934 050,00 3 776 807,00 2 157 243,00 311 000,00 555 463,00 164 364,00 380 000,00 1 076 206,00 1 076 206,00 1 037 206,00

-209 680,00 -207 300,00 -207 300,00 -207 300,00 -2 380,00 -2 380,00

Id: CB37E0DC-41F2-4C4A-A28A-271182B88FE2. Podpisany Strona 7



Wydatki razem:
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

164 079,99 151 683,99 125 795,99 125 795,99 24 600,00 1 288,00 12 396,00 12 396,00

8 375 482,99 7 289 260,99 5 852 545,99 3 776 807,00 2 075 738,99 311 000,00 580 063,00 165 652,00 380 000,00 1 086 222,00 1 086 222,00 1 037 206,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 426 298,12 1 426 298,12 479 388,12 149 194,90 330 193,22 946 910,00

1 426 298,12 1 426 298,12 479 388,12 149 194,90 330 193,22 946 910,00

9 801 781,11 8 715 559,11 6 331 934,11 3 926 001,90 2 405 932,21 311 000,00 1 526 973,00 165 652,00 380 000,00 1 086 222,00 1 086 222,00 1 037 206,00

Id: CB37E0DC-41F2-4C4A-A28A-271182B88FE2. Podpisany Strona 8



                                                                                                                                                                                         Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr XXI.142.2013 

                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Szudziałowo

 z dnia 14 czerwca  2013 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 605x)

rok 
budżetowy 

2013 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej   Suchynicze-
Horczaki 22 000 22 000 22 000 - - - UG Szudziałowo

2. 720 72095
,,Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
woj. podlaskiego-cz.II, administracja 
samorządowa”

12 850 12 850 1 930 - - 10 920 UG Szudziałowo

3. 750 75023 Zakup samojezdnego urządzenia transportowego 
dla osób niepełnosprawnych 6 000 6 000 6 000 UG Szudziałowo

4. 754 75412 Zakup zestawu medycznego dla jednostki OSP w 
Szudziałowie 4 396 4 396  - - 4 396 - UG Szudziałowo

5. 801 80146
Zakup sprzętu komputerowego  w ramach 
dokształcania i doskonalenia nauczycieli Zespołu 
szkół w Szudziałowie

4 620 4 620 4 620 - - - Zespół  Szkół w Szudziałowie

6. 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Szudziałowo 1 024 356 1 024 356 399 750   -         - 624 606 UG Szudziałowo

7. 900 90015 Budowa słupa oświetlenia ulicznego we wsi 
Poczopek 12 600 12 000 12 000 - - - UG Szudziałowo

Ogółem 1 086 822 1 086 222 446 300 - 4 396  635 526

Id: CB37E0DC-41F2-4C4A-A28A-271182B88FE2. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

 DOCHODY           

1. Na podstawie pisma WFOŚ i GW w Białymstoku  WF/318/13/ZFK-WS/4104/0011/13   z dnia 
26.02.2013  r.  zwiększono  plan  dochodów  o  kwotę  47.504  zł,  z  przeznaczeniem  na 
dofinansowanie zadania: ,,Usuwanie wyrobów zawierających azbest z Gminy Szudziałowo”, 
w Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami  § 4300  zakup usług pozostałych.

2. Zwiększono plan dochodów w Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 16.470 zł, 
z tytułu przyznanej  dotacji z Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie, 
na zakup sprzętu jednostkom OSP należącym do krajowego systemu ratownictwa.

3. Dokonano zwiększenia  planu dochodów w Rozdz.  80101 i   Rozdz.  85395 w klasyfikacji 
z  końcówka  ,,9''  ,  dostosowując  do   dochodów  przekazanych  na  realizację  projektów 
,,Indywidualizacja” i ,,W przedszkolu weselej”.

4.  Ponadto w zakresie dochodów majątkowych zwiększono o 41.950 zł plan w Rozdz. 70005 
§ 0770 z tytułu sprzedaży nieruchomości.

5. Dokonano przesunięć planu dochodów zmniejszając w   Rozdz. 90095 o kwotę 51.000 zł, 
a  zwiększając  o  te  kwotę  w  Rozdz.  70005  ,  dotyczy  dochodów z  tytułu  najmu    lokali 
mieszkalnych i użytkowych.

6. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 155.000 zł  w  Rozdz. 75618,     z tytułu opłat za 
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, gdyż    na podstawie złożonych  deklaracji 
szacowana kwota wynosi 92.000 zł.

7. Zwiększa się  plan dochodów o kwotę 2.000 zł,  w Rozdz. 75075 Promocja gminy, z tytułu 
wpłat darowizn kwot większych niż planowano.
 
         WYDATKI    

       
1. Zmiany  wydatków  wynikają  ze  zmiany  załącznika  inwestycyjnego  w  następujących 

pozycjach:
– zwiększono wydatki w Rozdz.01010  o kwotę 2.000 zł, gdzie   wymagany jest  kierownik 

budowy sieci wodociągowej i wykonanie dokumentacji powykonawczej.
– w  związku z decyzją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Sokółce z dnia 

04.03.2013r,  która  nakazuje  usunięcie  nieprawidłowości  podjazdu  dla  osób 
niepełnosprawnych,  zwiększa się wydatki o kwotę 6.000 zł w Rozdz. 75023  na zakup 
urządzenia transportowego.

– zwiększono wydatki   w Rozdz.  75412  o  kwotę  4.396  zł,  gdzie  z  przyznanej  dotacji 
planowany jest zakup zestawu medycznego.

–  w Rozdz. 80146 zmniejsza się wydatki o 2.380 zł, gdyż zakupiono sprzęt komputerowy za 
niższą kwotę , a różnicę przenosi się na   § 4210.

2. Następne zmniejszenia i zwiększenia  wydatków dotyczą zmian w klasyfikacji budżetowej, 
gdzie  wydatki  planowane  w  Rozdz.  90095  przenosi  się  do  Rozdz.70005,  dotyczy  to 
mieszkaniowych zasobów Gminy.

3. W związku z dofinansowaniem  w  80  %  świadczeń pomocy materialnej dla uczniów dotacją 
z budżetu państwa,  gmina zapewnienia 20 % wkładu własnego, jest to   zwiększenie w Rozdz. 
85415  o kwotę 18.000 zł.

4. Zwiększa się wydatki o kwotę  6.600 zł w Rozdz. 85295, na sfinansowanie prac      społecznie 
– użytecznych  dla 9 osób, na okres 6 m-cy.

5. Zmniejsza się wydatki   zawarte w Rozdz. 90002 ,    skierowane za zakup usług związanych 
z  odbiorem  i  zagospodarowaniem odpadów  przez firmę ,,Astwa”,   wyłonioną  w drodze 
przetargu, z kwotą  180.850,32 zł, na okres 18 m-cy.

Id: CB37E0DC-41F2-4C4A-A28A-271182B88FE2. Podpisany Strona 10


	doc1
	doc1



